Ibid. IMBRIPOLI.] Hæc iisdem verbis habet  
*Wolffherus* in Actis *S. Godehardi* cap. 4 num. 28, &  
*Chron. MS. Saxon. ad an. 1027.* *Browerus* pro *Im-*  
*bripoli* supposuit *Werle. Ratisbonam* *Ditmarus* ap-  
 pellat lib. 2 pag. 21, sive *Remesburg* *Bavarij* caput re-  
 gni; *Annales* incerti auctoris apud *Pithceum* ad an.  
 869 *Reganesburg*, & *chron. Hildesh. ad an. 1028* *Rege-*  
*nesburg*, urbem quasi à pluvîâ dictam nominant; ut  
 in

in Vita S. Eberhardi nostri *Salisburgensis Archiep.*  
*cap. 15 Imbriopolensis* Episcopus pro *Ratisbonensi* scribitur: sed vera urbis etymologia non ab *Imbre*, sed à *Rego* fluvio ducenda est, ceu indicant hi versus lib. 5 Itinerarij:

*Norica rura petit Regus conversus in Austrum.*

*Quæ Ratisbona mœnia celsa micant.*

*Regenburg* veterum *Bavariae* Docum sedes ad *Danubium*, olim dicta fuit *Augusta Tiberij*.

Num. XC VIII. JUDICIO VII. EPISCOPOR.]  
 In Actis S. Godehardi cap 4 num. 29 recensentur istit  
*Bruno Augustensis*, *Eberhardus Bavenbergensis*, *Meginvvercus Paderbrunnensis*, *Meginhardus Wurzburgen-*  
*burgensis*, *Hildivvardus CitiZensis*, *Sigebertus Min-*  
*denis Bruno Merzburgensis*: & ibidem num. 30 nomi-  
 natim exprimuntur XXIII Episcopi, & Abbates IV  
 qui huic Synodo an. 1027 interfuerunt. Ubi tamen  
 pro *Luzone Havesbergense*, siye *Halverbergense* le-  
 gen dum cum MS. Chron. Saxon. ad an. 1027 *Luzo-*  
*ne Brandeburgense*, qui in Chronico citato ad ann.  
 1030 à *Musecone Polanorum Duce* captus abductus q̄  
 scribitur. Vide quæ *Browerus* ex MS. Chron. hic  
 notavit ad num. 100 pag 224. Fortasse *Adalbertus*,  
 qui an. 1023, 6 Kal. Julij *Trajectensis* basilicæ dedica-  
 tioni interfuit, *Havelbergensis* est Episcopus, quem  
*W Heda* pag. 110 *Hammelburgensem* nominat.

Ibid. GEBEHARDUS FRATER J M P.] Chron.  
 H Idesheim. ad an. 1027 *Godehardum* appellat: sed  
 nostra lectio à MS. Chronico Saxon. firmatur. Hic  
*Gebehardus Conradi Imperatoris ex matre Adelheide*  
 frater

frater, Episcopus ordinatur Ratisbonensis, loco Gebhardi ejus nominis secundi 16 Kal. Maij defuncti, ut *H. Contract.* ad an. 1036.

Num. XCIX. PROXIMO ANNO. ] *Brouverus* mendose legit *primo anno*, & locum concilij habiti vocat *Gezleci*, qui in autographo nostro *Gezlets*, in Actis S. Godehardi cap. 4 num. 30 *Gezlice*, in Chron. Hildesheim. ad an. 1028 *Gezlete* appellatur.

Num. C. MISACO SCLAVORUM PRINCEPS. ] *Chron. MS. Saxon.* ad an. 1029. scribit *Conradum* Imp. *Albim* trajecisse, & in *Liczeke* copias contraxisse adversum *Misacorum* Polonum. Vide *Chron. Hildesheim.* ad an. 1029.